##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 29/2019

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 01/2020.
PROCESSO N°: 23083.004271/2019-85.
PREGÃO ELETRÔNICO: 29/2019.
OBJETO: Aquisição de Materiais e Medicamentos
Veterinários, visando atender às necessidades da UFRRJ,
conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUÁRIOS
EIRELI – CNPJ: 03.716.644/0001-79. VALOR TOTAL: R$
6.156,08 (Seis mil, cento e cinquenta e seis reais e oito
centavos).
EMPRESA: E. R. FELIX – PROD. – CNPJ: 07.296.219/0001-
29. VALOR TOTAL: R$ 5.218,61 (Cinco mil, duzentos e
dezoito reais e sessenta e um centavos).
EMPRESA: COMERCIAL CEDRO EIRELI – CNPJ:
10.732.150/0001-43. VALOR TOTAL: R$ 46.345,30
(Quarenta e seis mil, trezentos e quarenta e cinco reais e
trinta centavos).
EMPRESA: MEDIC VET LTDA – CNPJ: 11.637.873/0001-17.
VALOR TOTAL: R$ 40.020,00 (Quarenta mil e vinte reais).
EMPRESA: AGRO RIOS – PRODUTOS AGROPECUÁRIOS -
EIRELI – CNPJ: 27.875.589/0001-28. VALOR TOTAL: R$
5.533,54 (Cinco mil, quinhentos e trinta e três reais e
cinquenta e quatro centavos).
EMPRESA: VETSUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
– CNPJ: 28.591.670/0001-49. VALOR TOTAL: R$ 21.437,03
(Vinte e um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e três
centavos).

DATA DE ASSINATURA: 15/01/2020.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.